
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 12 月 10 日

件名 　令和６年度　流域関連公共下水道事業　精華第１４処理分区他整備工事

施工・履行場所 　精華町光台他地内

工事・業務概要等

　【下水道工事】
　　人孔改良工（光台）　　　　　　　　　　　N= 2箇所
　　既設マンホールポンプ施設撤去工（光台）　　  一式
　　既設圧送管充填工（光台）　　　　　　　　　　一式
　　鉄蓋修繕工（光台）　　　　　　　　　　　N=13箇所
　　本管開削工（VUφ150mm）（祝園・味噌柿） L=29.5ｍ　
　　小型人孔工（祝園・味噌柿）　 　　　　　 N= 1箇所
　　舗装工    　　　　　　　　　　　 　　　　　 一式

工事・業務種別 　土木一式工事

工期・履行期間 　令和 6 年 12 月 11 日　から　令和 7 年 3 月 14 日　まで

契約の相手方 　喜多商店（株）代表取締役　喜多　勇介

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字祝園小字杉本14番地3

当初契約金額 　\20,197,100.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 12 月 11 日　から　令和 7 年 6 月 30 日　まで

変更後契約金額 　\20,197,100.- （税込）

変更理由
　道路管理者及び関係機関との占用協議に時間を要し、年度内に完成でき
なかったため。

変更後工事・業
務概要等

　【下水道工事】
　　人孔改良工（光台）　　　　　　　　　　　N= 2箇所
　　既設マンホールポンプ施設撤去工（光台）　　  一式
　　既設圧送管充填工（光台）　　　　　　　　　　一式
　　鉄蓋修繕工（光台）　　　　　　　　　　　N=13箇所
　　本管開削工（VUφ150mm）（祝園・味噌柿） L=29.5ｍ　
　　小型人孔工（祝園・味噌柿）　 　　　　　 N= 1箇所
　　舗装工    　　　　　　　　　　　 　　　　　 一式



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

　【下水道工事】
　　人孔改良工（光台）　　　　　　　　　　　N= 2箇所
　　既設マンホールポンプ施設撤去工（光台）　　  一式
　　既設圧送管充填工（光台）　　　　　　　　　　一式
　　鉄蓋修繕工（光台）　　　　　　　　　　　N=13箇所
　　本管開削工（VUφ150mm）（祝園・味噌柿） L=29.5ｍ　
　　小型人孔工（祝園・味噌柿）　 　　　　　 N= 1箇所
　　舗装工    　　　　　　　　　　　 　　　　　 一式

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 12 月 11 日　から　令和 7 年 7 月 31 日　まで

変更後契約金額 　\25,128,400.- （税込）

変更理由 　工種の追加、出来形による数量変更のため。

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


